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Välkommen till Tyresö Hanviken Hockey säsongen 26/27 
 
Inledning 
Detta dokument ger dig den information du som medlem i Hanvikens SK behöver inför kommande hockeysäsong 
26/27. Dokumentet distribueras till alla medlemmar i THH (Tyresö Hanviken Hockey) efter årsmötet 2026 i juni. 
 
Medlemsavgift 
Alla ledare och utövare betalar en medlemsavgift per kalenderår till föreningen Hanvikens SK. Medlemsavgiften bestäms 
av årsmötet och aviseras ut under januari månad. För 2026 är avgiften 300 kr och 2027 350 kr.  
Medlemsavgiften gäller för samtliga aktiviteter som Hanvikens SK erbjuder, för närvarande fotboll, friidrott och 
ishockey. 
 
Sektionsavgifter 26/27 
Utövare betalar en sektionsavgift per säsong. Sektionsavgifterna bestäms av årsmötet och aviseras ut under hösten inför 
kommande säsong och ska vara betald för att få delta i verksamheten. 
Utöver sektionsavgiften tillkommer ett par föreningsaktiviteter (se sid 3). Sektionsavgifter säsongen 26727 se nedan. 
 

Lag Sektionsavgift* Fakturering 

Junior 17 000 kr 4 tillfällen sept, okt, nov och december 

U15-16 10 000-11 500 kr 4 tillfällen aug, sept, okt och november 

U13-14 8 500-9 000 kr 4 tillfällen aug, sept, okt och november 

U11-12 6 500-8 000kr 4 tillfällen aug, sept, okt och november 

U9-10 4 000-6 000kr 4 tillfällen aug, sept, okt och november 

 U14F & U16F Team söderort 5 500 kr 4 tillfällen aug, sept, okt och november 

U12F 5 500 kr 4 tillfällen aug, sept, okt och november 

U10F 4 500 kr 4 tillfällen aug, sept, okt och november 

Skridskoskola inkl utrustning 
Hockeyskola 1 
Hockeyskola 2 
Hockeyskola 3 

1 600 kr 
1 600 kr 
2 200 kr 
2 400 kr 

September 

Damrekreation och veteraner 4 700 kr September 
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* Sektionsavgiften säsongen 26/27 utgår utifrån den verksamhet som föreningen erbjuder våra ungdomar från A-lag till 
hockeyskolan. Sektionsavgiften är inte bara anpassad till respektive årskulls aktiviteter utan också till vilka möjligheter 
alla barn att uppleva hockey på många olika sätt i en förening. Allt ifrån seniorhockey med vårt A lag som spelar i 
Hockeyettan till en bra utvecklande hockeyutbildning och verksamhet för barn och ungdomar i alla årskullar. Som 
förhoppningsvis ger ett livslångt idrottsintresse, hos oss ges en unik möjlighet att få uppleva detta i THH.  
 
Istider 
I Tyresö finns två ishallar, Tyresö Ishall på Tyresövallen och Fontanahallen på Trollbäckens IP. På dessa isytor bedriver 
och nyttjar två föreningar sina respektive verksamheter THH och TKK (Tyresö konståknings klubb). Den 
istidsföredelning mellan isföreningarna som finns tillgänglig är fördelningen enligt, ca 74% till hockeyn och 26% till 
konståkningen. Övriga tider tillhör Tyresö kommun för allmänhetens åkning, samt enstaka tider för Korpen. 
THH har en utsedd istidsläggare som sköter tränings- och matchtider löpande under säsongen. 
Sportkommittén tar fram antalet träningstillfällen för respektive årskull. 
 
Camper/Clinics 
 

Tillfälle Datum Kostnad 

Uppstarts-/Sommarcamp 2/8 - 11/8 - 26 Ingår i sektionsavgiften, matkostnad tillkommer 900 kr 

Höstlovscamp V 44 2026 Återkommer om upplägg och kostnad 

Sportlovs camp V 09 2027 Återkommer om upplägg och kostnad 

Eftersäsongscamp  V 14-20 2027 Återkommer om upplägg och kostnad 

 
Uppstarts- Sommarcamp 
 

Uppstartscamp U13 - U16 7-11/8-2026 
Spelarna ska anmäla sig (via hemsidan) till en uppstartscamp dagtid med sitt lag, under en 5 dagars intensiv träningsvecka 
för att starta upp säsongen tillsammans med det egna laget. Uppstartscampen ingår i sektionsavgiften. Det tillkommer 
en avgift för lunch och mellanmål under campdagarna. 
Anmälan görs på hemsidan och faktureras spelaren. Avgiften skickas ut under juni månad. 
 
Sommarcampen U9 - U12 och U10F/U12F 2-6/8-2026 
Spelarna ska anmäla sig (via hemsidan) till en sommarcamp dagtid med sitt lag, under en 5 dagars intensiv 
träningsvecka för att starta upp säsongen med det egna laget. 
Sommarcampen ingår i sektionsavgiften. Det tillkommer en avgift för lunch och mellanmål under campdagarna. 
Anmälan görs på hemsidan och faktureras spelaren. Avgiften skickas ut under juli månad. 
 
Cuper 
Det finns inget som barn uppskattar så mycket som en cup, det möjliggör mycket roligt och svetsar samman barnen 
och ungdomarna tillsammans för framtida år med sitt lag. Det ges även möjlighet för lagen att bygga på sin lagkassa. 
Det är en fördel som föreningen att knyta kontakter och synas runt om i hockeysverige, bygga varumärke. En cup i 
föreningens regi ger också ett ekonomiskt tillskott för THH som förening. Att anordna och driva en cup i föreningens 
regi är obligatoriskt för lagen i föreningen. Avgiften för lagen som ska genomföra en cup är  9 000 kr för en 1-dagarscup, 
17 000 kr för en 2-dagarscup till föreningen. Dessa cupavgifter ska betalas av lagen även om inte cupen genomförs. 
Lagen har möjlighet att överlämna sina cupdagar till annat lag men ansvaret åligger utsett lag att betala aktuell cupavgift 
till föreningen.  
Inbjudningar, spelschema och övriga cupmaterial finns att efterfråga hos kansliet kansli@hanvikenssk.se  
 
 
 

mailto:kansli@hanvikenssk.se
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Preliminärt Cupschema säsongen 26/27 
 

Cup Datum Anordnas av 

THH+ spons+cup 22-23/8-26 Team 13 U14 

THH+ spons+cup 31/10-1/11-26 Team 14 U13 

THH+ spons+cup 9/1-27 Team 16 U11  

THH+ spons+cup 10/1-27 Team 17 U10 

Hockey skoj 13/3-27 Team 18 U8/U8F 

Fontana cup 20-21/3-27 Team 15 U12 

THH+ spons+cup 27-28/3-27 Föreningscup 

SWHT  U10F & U12F 

Obs! Datumen för cupschemat är preliminärt 
 
Förälder 
Som ishockeyförälder har du rollen att stötta, heja på och finnas där för ditt barn som spelar ishockey så att hon eller 
han mår bra, trivs och har kul med sin idrott. Låt tränarna sköta verksamheten och låt ditt fokus handla om att stötta 
ditt barn i dennes resa inom ishockeyn. Hur väl relationen spelare – tränare – förälder fungerar kan vara avgörande för 
hur ditt barns intresse och motivation utvecklas. 
Precis som tränarna är såklart även du som förälder en förebild, både för ditt eget- och också andras barn. Som förebild 
är det viktigt att föregå med gott exempel då barn generellt sett gör som vi vuxna gör och inte som vi säger åt dem att 
göra. Skäller du på domaren, pratar illa om tränarna, andra med- eller motspelare och liknande, sänder du ut signaler om 
att dessa beteenden är okej. På samma sätt fungerar det omvända – Goda beteenden smittar på samma sätt av sig och 
sänder istället ut positiva och roliga signaler som ringar på vattnet. 
 
THH riktlinjer 
Tyresö Hanviken Hockey, är en av landets största ishockeyföreningar, tillika en sektion inom Hanvikens SK. 
Tillsammans med alla sektioner i föreningen Hanvikens SK har vi en gemensam föreningsövergripande ’röd tråd’ där 
alla sektioner samarbetar kring våra gemensamma styr- och policydokument för att väva ihop dem till den ’Röda Tråden’ 
hela Hanvikens SK gemensamt har. Den är ett stöd för att ha en gemensam linje inom föreningen och att leva upp till 
våra värdegrundsord: Glädje – Gemenskap – Utveckling. 
THH riktlinjer berör dem sportsliga ambitionerna som föreningen har utifrån träning och beetende. Dessa finns på vår 
hemsida under ”Vår verksamhet” 

 
Bingolotter (Föreningsaktivitet) 
Styrelsen har tagit ett beslut på att varje spelare i år ska sälja bingolotter inför uppesittarkvällen. Pengarna fördelas 50/50 
mellan lagen och föreningen. Varje spelare erhåller ett baspaket med 15 enkellotter samt 3 dubbellotter.  
(Med reservation för ändringar av baspaketets storlek). Denna aktivitet berör U10F-12F, U09P- 
16P och U18H-20H. 
 
 
Individuell (Föreningsaktivitet) 
Efter önskemål från medlemmarna kommer Bambusa aktiviteten tas bort och ersättas med en frivillig 
försäljningsaktivitet som föreningen tar fram förslag på. Alternativt kan laget skapa egna möjligheter till 
intäkter. Laget kommer att faktureras i december med 1000kr/spelare. Denna aktivitet berör U10F-12F, U09P- 
16P och U18H-20H. 
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Fotografering 
Årligen fotograferas alla lag från det år man bildar lag. En individuell bild samt en gruppbild tas och dessa bilder läggs 
sedan upp på respektive lags hemsida i MyClub. 
Viktigt att du som vårdnadshavare kontaktar föreningen via kansliet samt din lagledare, om så inte önskas. 
 
Matchvärd 
Alla lag kommer under säsongen vara matchvärd för A-laget minst 2 ggr. Att vara matchvärd innebär att laget bemannar 
vid A-lagets hemmamatcher. Det innebär att hantera powerbreak, publikvärdar, sköta publik vid entré och att vara 
sponsorvärd. Gäller för lagen U9P-U16P och U10F-U12F. Vilket lag som blir Matchvärdar för respektive match, 
informeras ut efter att Hockeyettans spelschema är lottad. 
 
Kafeterian (Föreningsaktivitet) 
Kafeterian i Fontanahallen tillhör Hanvikens SK centralt och drivs året om av föreningens sektioner, friidrott, hockey 
och fotboll. Alla lag tilldelas ett antal kafeteriapass under en period som bemannas av föräldrarna i respektive lag. 
Antalet kafeteriapass bestäms av hur många aktiva ett lag har. Passen fördelas av en utsedd cafeteriaansvarig i lagen. 
Uteblir laget från ett tilldelat pass debiteras laget en avgift för utebliven inkomst till föreningen.     
Laget beslutar vidare om avgiften för uteblivet pass ska faktureras vidare till den enskilda familjen. Kafeterian har stängt 
under veckorna 25-32.  
 
Hockeyns sammansättning av styrelse och grupper för säsongen 26/27 
Styrelsen  
Ordförande Mikael Westford  
Vice ordförande  Daniel Ekstam   
Sekreterare Andreas Stjernudde 
Kassör  Susanna Hoff 
Ledamot Susanna Pelicano 
Ledamot Dennis Fingal 
Ledamot Kim Wikholm 
Ledamot Henrik Carlsson 

 
Sportkommittén  

Ordförande Emil Fürsten 

Junior Ola Östergren/Anders Hultin 

Ungdom 13-16   Emil Fürsten 

Ungdom 09-12  David Järvå 

Flickor Niclas Orrebro 

Hockeyskolan Therese Eriksson 

Off Ice Jacob Wiksell 
 
Årsmöte  
Ishockeyns årsmöte gick av stapeln den 19/4-2026, årsmöteshandlingar finns att läsa på hemsidan.  
 
Hemsida/föreningsinfo 
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På föreningens hemsida https://hanvikenssk.myclub.se/ishockey har THH och alla lag en egen sida. Där finns info om 
respektive lag att läsa. På THH’s startsida finns bl.a. sektionsinformation, anmälningsformulär, dokument, 
kontaktuppgifter till ansvariga, mm att läsa.  
Kom ihåg att du som medlem är en stor del av föreningen och vi gör detta tillsammans för att skapa en bra miljö för 
ditt barn och dennes möjlighet att utvecklas inom hockey. 
 
Trevlig Sommar  
 
//Styrelsen 
Tyresö Hanviken Hockey 

https://hanvikenssk.myclub.se/ishockey

